РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

чухломский муниципАлъный рдйогt
АДМИНИСТРАЦИJI ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февра;rя 2024 года Jф l З

Об утверждении реестра мунициrIаJtьной собсt,венl;оi:-: ;,

городского поселения гороiI Чужrlома Чухломский
муницип€шьный район Костромской области

В соответствии с Гражданскиl!{ KolIeKcoM Россиl"tскоli Федер?l|\ \,;.т,, ;-, :
. ::, .

Федерального закона от б октября 200З г. N 13l-ФЗ "(_)б общих прL1}{ц}t]l;1]{" l.i;,::,,.tl|:.,.,)|l:.il

местного самоуправ-цен}lя в РоссrrйскоЁr Федсрд;дЕн", Полоiкsниет\{ о шорядке ведсt-]r:iя

реестра муниципаJIъного имущества муниципЕ1,1ьного образования горсдское поселение
город Чlхлома Чухломскtrго муниципального района Кос:громской области,,

утвержденного постановлениеil{ адмиfiистрации гOродского поселен}ш город Чlхлома
Чухломского муниципа,тьного района Костромской области от 05 апреля 2019 года J\lЪ 56,

руководствуясь Уставом муниципального образования городское посеJIение город
ЧУХЛОМа Чlхломского муниципального района ltостромской области. :lj]liii ]1;.,:f,{,] ]l'i

городского поселеЕия город Чухлома I{ухломского муниципапьттilлс, l:l:,,.

области ПоСТАНоВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мунлtlдипапьноЙ собствелtно.;,:,rз l,:..,,]il]l1.

городское поселение город Чухлома Чухломского \4yiridi_lll] il;r,-_,,:

области, состоящего и:i трех раздеJtоl] (Приложеt*ие):
1,1. Раздел JrIgl- нахолящееся ts му,llициl]аtьной сOбств*;li:,,:|.,;,., ::,. : .

(мlниципальные жилые зда}I}Iя. жилые помеIJlенI.tя. ножllлт:iе ,!iz,cl:z:::l.
"t..

нежилые помеIцения, объекты и сооружения инженерноir инфраст;эчк-i 1i,:ii. 1,,.,..,,, :,,i,..

участки);
1.2. Раздел М2 - находяще9ся в муниципальной собственности движи]ч{ое ип{ущество

(движимые средства);
1.3. Раздел Nч3 - муниципшъные унитарные предприятия, N{униципаJтьные учреждения,

(органы местного самоуправления, м}ниципвльнIэIе учрепiдения, мунициflальные

у}Iитарные uредприятия).
2, Признагь утратившим силу постановление администрации горолскс}{,о гlосi: ii;:tj"i{r] |,..|i,1|.'1|E

Чухлома Чухломского муниципаJrIьного района Костромскпй области tlT iii i|,;-,l,,,..,: i,]i
"] ] ':

<Об утверждении реестра муниципальной собстве}Iности го?.],],li]:,.i!

Чухлома Чу<ломского муниципальный район Костромскойt сб,:;лг_: ,.l, ,

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня подrtl,tсан;]:.,
4. Контроль за исполнением настояIцего постановленуiя о,:,г:lir,

,ll : -;:

хэ
о
з

ý?q.

€JIп

сЛеfi&е

ддминиaтрация

*429

Ф

о

з

'r
ra_

Глава городского поселения город

А

А.В.Лебедев